Princi-

*Knes. i. Dux.*

*Permian. civ. Vuolochda  
sedem habet*

Principem partem thesauri sui illic reponere solere. Eo anno quo nos Moscoviæ eramus, tāta illic erat annonæ caritas, ut unus quo ipsi utuntur frumenti modius, XIII dengis uenderetur; qui alioqui in Moscovia IIII, V, aut sex dengis emi solet.

Vuaga fluuius piscosus, inter Bieloiesero & Vuolochdam, in paludibus densissimisq; syluis oritur, ac Dvuinam fluuiū influit. Fluuij accole, quod panis usu ferè careant, uenatione uiuunt. Capiuntur autem ibi uulpes nigræ, & coloris cinericei. Porrò compendiaro itinere inde ad prouinciā & fluuium Dvuiua peruenitur.

Vstyug prouincia, à ciuitate & castrò, quæ ad fluuium Suchana sita sunt, nomen accepit. à Vuolochda abest centum miliarib. à Bieloiesero centum quadraginta. Hæc prius ad ostia fluuij Iug, qui ex Meridie in Septentrionem fluit, sita erat. Postea propter loci comoditatem, ad dimidium ferè miliare supra ostia posita est, uetusq; nomen adhuc retinet. Nam Ruthenis Vsteie ostiū est: unde Vstyug, quasi ostium Iug dicitur. Hæc prouincia olim subiecta erat Novuogardiæ magnæ, in qua rarus & propemodum nullus panis usus: piscibus et feris pro cibo utuntur. Sal ex Dvuiua habent. Idioma quoque proprium, quamuis Ruthenico magis utuntur. Zabellinorunt ibi pelles nec multæ, nec admodum excellentes: aliarum tamen ferarum pellibus abundant, uulpinis præsertim nigris.

Dvuiua prouincia & fluuius ab Iug & Suchana fluuiorū confluxu Dvuiinæ nomen accepit. nam Dvuiua Ruthenis duo, uel bini sonat. Is fluuius emensis centum miliaribus Oceanum Septentrionalem, quæ Svuetiam & Nordvuegiam alluit, atque à terra incognita Engranelād diuidit, ingreditur. Hæc prouincia in ipso Septentrione sita, olim Novuogardensiu ditionis erat. Numerantur aut à Moscovia ad Dvuiinæ ostia, trecēta miliaria: quamuis ut antea dixi, in Regionib. quæ trans Vuolgā sunt, propter crebras paludes, fluuios, ac uastas syluas, itineris ratio obseruari non potest: cōiectura tamē ducimur, ut uix ducēta miliaria esse putemus. quandoquidē ex Moscovia in Vuolochdā, ex Vuolochda in Vstyug, in Orientē aliquantulum: ex Vstyug postremo per Dvuiinā fluuium rectā in Septentrionem peruenitur. Hæc prouincia, præter Colmogor castrum, et Dvuiinam ciuitatem, quæ inter fontes & ostia in medio propemodum sita est, castrumq; Pienega in ipsis Dvuiinæ ostijs situm, oppidis & castris caret. Pagos tamen complures habere dicitur, qui propter terræ sterilitatem longè lateque distant. Victum hi ex piscibus feris, ferarumq; pellibus quærunt, quibus omnis generis abundāt. In maritimis huius Regionis locis, urfos albos, & eos pro maiori parte in mari degentes reperiri aiunt: quorum pelles in Moscoviam sæpius deferuntur. Ego binas mecum, prima mea in Moscoviam legatione, reportauit. Regio hæc sale abundat.